
154186-2025 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 154186-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi prania i czyszczenia na sucho – Świadczenie kompleksowych usług pralniczych 
wraz z dzierżawą bielizny szpitalnej dla SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu.
OJ S 48/2025 10/03/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum 
Onkologii im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu ul. Katowicka 66a, 45-061 Opole,
E-mail: adudzinska@onkologia.opole.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję regionalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie kompleksowych usług pralniczych wraz z dzierżawą bielizny szpitalnej dla 
SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu.
Opis: Świadczenie kompleksowych usług pralniczych wraz z dzierżawą bielizny szpitalnej dla 
SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
zawiera Załącznik nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: 5684a5f4-bf58-4cfb-be81-1bbabeef41b5
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98310000 Usługi prania i czyszczenia na sucho

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy 
wykonawcę: 1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: a) 
udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie 
przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego, b) 
handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, c) o którym mowa w art. 228-
230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46-48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz. U. z 2023 r .poz. 2048) lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji 
leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów 
medycznych (Dz. U. z 2023 , poz. 826, 1733, 1938);, d) finansowania przestępstwa o 
charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo 
udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub 
ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e) o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/154186-2025
mailto:adudzinska@onkologia.opole.pl


154186-2025 Page 2/8

popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu 
cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r.poz. 1745), g) przeciwko obrotowi 
gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o 
którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności 
dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, 
h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w 
przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub 
nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w 
spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za 
przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; 3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub 
ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem 
terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed 
upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4) wobec którego prawomocnie orzeczono 
zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 5) jeżeli Zamawiający może stwierdzić, na 
podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi wykonawcami 
porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie; 
6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji 
wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z 
wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji 
może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. 2. Zamawiający wykluczy z postępowania o 
udzielenie zamówienia Wykonawcę wobec którego zachodzi przesłanka określona w 109 ust. 
1 pkt 4 Pzp tj: 1) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego 
aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność 
gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z 
podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury. 3. Z 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się wykonawcę na podstawie 
Ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 507 t.j.): 
1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 
1 pkt 3; 2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w 
rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2023 r. poz. 1124, 1285, 1723 i 1843) jest osoba 
wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., 
o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; 3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, 



154186-2025 Page 3/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295 i 1598) jest podmiot wymieniony w 
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany 
na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany 
na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, 
o którym mowa w art. 1 pkt 3. 4. Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
wyklucza się wykonawcę w stosunku do którego zachodzi podstawa wykluczenia 
przewidziana w art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022
/576.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie kompleksowych usług pralniczych wraz z dzierżawą bielizny szpitalnej dla 
SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu.
Opis: Świadczenie kompleksowych usług pralniczych wraz z dzierżawą bielizny szpitalnej dla 
SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu.
Wewnętrzny identyfikator: Świadczenie kompleksowych usług pralniczych wraz z dzierżawą 
bielizny szpitalnej.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98310000 Usługi prania i czyszczenia na sucho
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 98311000 Usługi odbierania prania

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Termin związania ofertą przypada na 12.07.2025r. INFORMACJA O 
WARUNKACH UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 4. Zdolności technicznej lub zawodowej. O 
udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w 
postępowaniu dotyczące: 4.1 Doświadczenia a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
Wykonawca wykonał należycie, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal 
wykonuje należycie co najmniej 2 usługi prania wraz z dzierżawą bielizny szpitalnej oraz z 
wdrożeniem systemu RFID lub równoważnego, na rzecz jednostek ochrony zdrowia - 
lecznictwo zamknięte (szpitale), każda z wykazanych usług na wartość wykonaną nie 
mniejszą niż 500 000,00 zł brutto. 4.2 Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym: 



154186-2025 Page 4/8

Wykonawca spełni warunki i wymagania techniczne zawarte w Załączniku nr 1 do SWZ – 
Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, w szczególności: a) Wykonawca podczas 
prowadzonego postępowania oraz przez cały czas trwania Umowy będzie dysponował 
przynajmniej jedną pralnią z aktualną na dzień składania ofert i na czas trwania umowy opinią 
sanitarną, wydaną przez właściwego Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
dopuszczającą obiekt do świadczenia usług prania na rzecz zewnętrznych podmiotów 
gospodarczych – jednostek ochrony zdrowia - lecznictwo zamknięte (szpitale) b) Wykonawca 
będzie podczas prowadzonego postępowania oraz przez cały czas trwania Umowy 
dysponować co najmniej dwoma środkami transportu przeznaczonymi do realizacji zamówieni, 
dostosowanymi do przewozu bielizny szpitalnej, pozytywnie zaopiniowanymi na dzień 
składania ofert i na czas trwania umowy przez właściwego Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego. Zamawiający wymaga posiadania co najmniej dwóch samochodów z 
podzieloną skrzynią ładunkową na komory do bielizny czystej i bielizny brudnej lub jednego 
samochodu do przewozu bielizny czystej i jednego do przewozu bielizny brudnej. c) 
Wykonawca będzie podczas prowadzonego postępowania oraz przez cały czas trwania 
Umowy dysponować pralnią wyposażoną w: • pralnicę tunelową zakończoną wirówką lub 
przelotowe pralnico-wirówki, • przelotową myjnią do mycia i dezynfekcji wózków służących do 
transportu bielizny lub równoważne, • funkcjonującą komorę dezynfekcyjną, • urządzenia 
susząco- prasujące, • agregat do prania chemicznego • minimum 3 wózki do transportu 
bielizny, minimum 2 urządzenia do obsługi technologii RFID lub równoważnej. Ocena 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana w oparciu o Oświadczenia 
Wykonawcy złożone wraz z ofertą oraz podmiotowe środki dowodowe wskazane w Rozdziale 
IX do SWZ INFORMACJE O PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH 1. W celu 
potwierdzenia, spełniania wymagań określonych w Załączniku nr 1 do SWZ – Szczegółowy 
Opis Przedmiotu Zamówienia, Wykonawca oświadcza że: a) posiada wystawiony przez 
jednostkę notyfikowaną aktualny certyfikat potwierdzający przestrzeganie norm systemu 
zarządzania jakością ISO 9001:2015 lub równoważnej w zakresie świadczenia usługi prania i 
dezynfekcji, wynajmu lub dzierżawy pościeli i odzieży, z uwzględnieniem wymagań w zakresie 
monitorowania systemu RFID lub równoważnego oraz zarządzania środowiskiem normy ISO 
14001:2015 lub równoważnej.* b) posiada wystawiony przez jednostkę notyfikowaną aktualny 
certyfikat RABC 14065 lub równoważny potwierdzający przestrzeganie normy PN-EN 14065 
lub równoważnej w zakresie ryzyka i kontroli skażenia biologicznego ,,Tekstylia. Tekstylia 
poddawane obróbce w pralni. System kontroli skażenia mikrobiologicznego.” c) dysponuje 
odpowiednim potencjałem technicznym w zakresie realizacji usługi prania i dezynfekcji 
asortymentu będącego przedmiotem zamówienia z szczególnym uwzględnieniem 
stosowanych środków piorących i dezynfekujących oraz stosowanych temperatur oraz na 
wezwanie Zamawiającego przedłoży: • opis technologii prania i dezynfekcji asortymentu 
będącego przedmiotem zamówienia w tym: pościeli, koców, kołder, fartuchów, bluz, spodni i 
mopów, z szczególnym uwzględnieniem stosowania poszczególnych środków piorąco-
dezynfekujących i stosowanej temperatury, • wykaz środków piorących i dezynfekcyjnych oraz 
innych preparatów wykorzystywanych do świadczenia przedmiotowych usług wraz z 
załączeniem zbioru kart charakterystyk, kart katalogowych, ulotek oraz innych dokumentów 
przedstawiających szczegółowy opis środków piorących. 2. W celu potwierdzenia wskazanych 
przez Wykonawcę parametrów podlegających ocenie w ramach kryterium jakości należy 
załączyć wypełniony Załącznik nr 13 oraz odpowiednia: • opis sposobu zliczania brudnej 
pościeli w pralni Wykonawcy • instrukcje techniczne dot. wskazanych parametrów urządzeń, • 
katalogi wykazanych sprzętów/urządzeń. Dokumenty, o których mowa powyżej są składane w 
oryginale w postaci dokumentu elektronicznego lub w elektronicznej kopii dokumentu lub 
oświadczenia poświadczonej za zgodność z oryginałem, opatrzone kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym. Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem 



154186-2025 Page 5/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

na język polski. 2. Przedmiotowe środki dowodowe Wykonawca składa wraz z ofertą. 3. Jeżeli 
Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe 
środki dowodowe są niekompletne, Zamawiający wzywa do ich złożenia lub uzupełnienia w 
wyznaczonym terminie. 4. Przepisu ust. 3 nie stosuje się, jeżeli przedmiotowy środek 
dowodowy służy potwierdzeniu zgodności z cechami lub kryteriami określonymi w opisie 
kryteriów oceny ofert lub, pomimo złożenia przedmiotowego środka dowodowego, oferta 
podlega odrzuceniu albo zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania. 5. Zamawiający 
może żądać od wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków 
dowodowych.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: 60% opis sposobu obliczania zgodnie z zapisami SWZ

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: 40% -jakość , opis sposobu obliczania zgodnie z zapisami SWZ
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1059699

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1059699
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Opis gwarancji finansowej: sposób wniesienia wadium został opisany w rozdziale XVII SWZ
Termin składania ofert: 14/04/2025 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 14/04/2025 12:05:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1059699
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1059699


154186-2025 Page 6/8

8.1.

szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy PZP. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy PZP. oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z przepisami ustawy 
czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołujący 
przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Domniemywa się, że Zamawiający mógł 
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 6. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 7. Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a). 8. Odwołanie w 
przypadkach innych niż określone w pkt 6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 9. Na orzeczenie Izby oraz 
postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 10. W postępowaniu 
toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy Działu IX 
rozdziału 3 ustawy PZP nie stanowią inaczej. 11. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w 
Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 12. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy 
PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo 
pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 13. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z 
aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia 
jej otrzymania. 14. Zasady wnoszenia środków ochrony prawnej w niniejszym postępowaniu 
regulują przepisy Działu IX ustawy PZP

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum 
Onkologii im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu ul. Katowicka 66a, 45-061 Opole,
Numer rejestracyjny: 531420768
Adres pocztowy: Katowicka 66A
Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-061



154186-2025 Page 7/8

8.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: adudzinska@onkologia.opole.pl
Telefon: 774416300
Adres strony internetowej: http://nowa.onkologia.opole.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/onkologia_opole
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/onkologia_opole/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A 02-676
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: e87536ae-bb87-4eca-abb6-980a0ef73b7e  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 07/03/2025 11:29:12 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 154186-2025

mailto:adudzinska@onkologia.opole.pl
http://nowa.onkologia.opole.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/onkologia_opole/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/onkologia_opole/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/onkologia_opole/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


154186-2025 Page 8/8

Numer wydania Dz.U. S: 48/2025
Data publikacji: 10/03/2025


		2025-03-09T23:12:08+0000




